propedeutico al pagamento dell'acconto della compensazione prezzi al SAL n. 4 a tutto il 11.04.2022 e 

al SAL n. 5 a tutto il 25.05.2022. a valere sulle somme introitate sulla contabilità speciale con quietanza 

n. 79 del 26.06.2023. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 64.292,01 (sessantaquattromiladuecentonovantadue/0i ) 

in favore dell'impresa CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. ARI. (C.F/P.I. 

IT01310050883). da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui:

[...]

compensazione prezzi al SAL n. 5 a tutto il 25/05/2022: 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

6331972. dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo. per l'importo di 

€ 14.144,24 (quattordicimilacentoquarantaquattro/24) da versare ai capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. di cui € 11.399,34 per la fattura n. 62 del 12/07/2023 ed € 2.744,90 per la fattura n. 63 del 

12/07/2023. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 78.436,25 di cui ai superiori articoli.